1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Gminy Leśna 

Podlaska uchwala, co następuje: 

§1 

1. Udziela się Powiatowi Bialskiemu pomocy finansowej w kwocie maksymalnej wynoszącej 

14 307,00 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta siedem złotych) na realizację publicznego 

transportu zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 

liniach komunikacyjnych: 

1) Droblin – Leśna Podlaska - Biała Podlaska – o długości 31 km; 

2) Ossówka – Leśna Podlaska - Biała Podlaska – o długości 26 km.